様式第１４号（第３２条関係）

  年  月  日

 尾花沢市長 殿

  申請者  住 所

氏 名

電話番号

消融雪装置設置助成金交付申請書

 尾花沢市ふるさと暮らし応援条例第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

支 援 事 業 名 消融雪装置設置事業 ・ 除雪機購入事業

除 雪 機 械 購 入 金 額 円

消融

雪装

置設

置

消 融 雪 の 方 式

消 融 雪 面 積 ｍ２

消融雪装置の設置

に要する工事費
円

補 助 申 請 額 円

添 付 書 類

【消融雪装置設置の場合】           （確認欄）

１ 設計図書（位置図、配置図、平面図、立面図）  □

２ 工事請負契約書（写）             □

３ 工事写真                   □

４ 同意書                    □

５ 工事代金領収書                □

【除雪機械購入の場合】

１ 除雪機械の写真                □

２ 同意書                    □

３ 購入代金領収書                □